2023 年 12月 22日

各位

会 社 名  株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 平野 能章

（コード番号 8203 東証プライム、福証）

問合せ先  上席執行役員財務部門管掌

    兼 経営企画室長

石井 宏和

 （TEL 092-233-1379）

役員の業務委嘱変更に関するお知らせ

 下記のとおり役員の業務委嘱変更を行いますので、お知らせいたします。

記

執行役員（雇用型執行役員）（2024年 1月 4日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

執行役員

新規事業開発室長
執行役員 幸

ゆ き

 淳也
じゅんや

以上